◆ 恒压供水控制器
◆ 智能水泵变频器
经销商标签
       广州炜尔电子有限公司(简称炜尔)成立于2011年，座落于广州经济技术开发区高新技术企业汇聚地。炜
尔致力于推动供水控制行业转型升级，公司主要产品有恒压供水控制器、智能水泵变频器、恒压供水控制柜、
供水专用文本显示器、PLC、触摸屏等，同时为客户提供个性化产品定制，至目前为止，已拥有较齐全的供
水控制产品线，部分产品连续多年占领国内超过一半的市场份额。
       炜尔集研发、生产、销售、服务为一体，每年保持对技术研发的高投入，已取得国家颁发的供水控制技

选型表
尺寸图
05 06
1
9
5
155 130 270
2
0
5
180
功率：0.75-2.2kW 功率：4-7.5kW
应用展示
型号 额定输出功率 额定输出电流(A) 适配水泵功率
单相220V
E613S-EB-0.75KW 0.75KW 4.5 0.75KW
E613S-EB-1.5KW 1.5KW 7 1.5KW
E613S-EB-2.2KW 2.2KW 10 2.2KW
三相380V
E613T-EB-0.75KW 0.75KW 2.5 0.75KW
E613T-EB-1.5KW 1.5KW 3.7 1.5KW
E613T-EB-2.2KW 2.2KW 5 2.2KW
E613T-EB-4KW 4KW 9 4KW
E613T-EB-5.5KW 5.5KW 13 5.5KW
E613T-EB-7.5KW 7.5KW 17 7.5KW
E610S/613S-E E610S/613S-E
E610S/613S-C系列智能水泵变频器
E610S/613S-C智能水泵变频器采用中文显示屏，交互功能更加人性化，能有效防尘防水，可背腹
式安装。采用美国TI公司DSP及德国IGBT模块，具有操作简单、可靠性高、保护功能齐全、低噪音、

9
5
155 130 270
2
0
5
180
功率：0.75-2.2kW 功率：4-7.5kW
应用展示
型号 额定输出功率 适配水泵功率
单相220V
E613S-CB -0.75KW 0.75KW 4.5 0.75KW
E613S-CB -1.5KW 1.5KW 7 1.5KW
E613S-CB -2.2KW 2.2KW 10 2.2KW
三相380V
E613T-CB-0.75KW 0.75KW 2.5 0.75KW
E613T-CB-1.5KW 1.5KW 3.7 1.5KW
E613T-CB-2.2KW 2.2KW 5 2.2KW
E613T-CB-4KW 4KW 9 4KW
E613T-CB-5.5KW 5.5KW 13 5.5KW
E613T-CB-7.5KW 7.5KW 17 7.5KW
额定输出电流(A)
E610S/613S-C E610S/613S-C
3
0

选型表
◆ 恒压供水系统专用安装结构，操作简便
◆ 防呆设计，不懂电气的人也能安装调试
◆ 设定压力不用进入参数表设置，直接按上下键即可
◆ 采用模糊PID算法，能快速响应且水压稳定
◆ 可远程手机或电脑无线监控
◆ 双泵双变频恒压供水，节能10%-50%以上
◆ 夜间自动休眠并自动补水
◆ 缺水自动停机保护水泵、高压自动停机保护管网
尺寸图
09 10
功率：0.75-2.2kW 功率：4-7.5kW
应用展示
型号 额定输出功率 适配水泵功率
单相220V
E616S-EW-0.75KW 0.75KW 4.5 0.75KW
E616S-EW-1.5KW 1.5KW 7 1.5KW
E616S-EW-2.2KW 2.2KW 10 2.2KW
三相380V
E616T-EW-0.75KW 0.75KW 2.5 0.75KW
E616T-EW-1.5KW 1.5KW 3.7 1.5KW
E616T-EW-2.2KW 2.2KW 5 2.2KW
E616T-EW-4KW 4KW 9 4KW
E616T-EW-5.5KW 5.5KW 13 5.5KW
E616T-EW-7.5KW 7.5KW 17 7.5KW
额定输出电流(A)
E616-E E616-E
E616-C系列简易式水泵变频器
E616-C系列简易水泵变频器是炜尔电子针对恒压供水系统而开发的水泵专用型变频器，不论是产品

0
0
240
2
5
0
145
2
5
0
200
功率：0.75-2.2kW 功率：4-7.5kW
应用展示
型号 额定输出功率 适配水泵功率
单相220V
E616S-CW-0.75KW 0.75KW 4.5 0.75KW
E616S-CW-1.5KW 1.5KW 7 1.5KW
E616S-CW-2.2KW 2.2KW 10 2.2KW
三相380V
E616T-CW-0.75KW 0.75KW 2.5 0.75KW
E616T-CW-1.5KW 1.5KW 3.7 1.5KW
E616T-CW-2.2KW 2.2KW 5 2.2KW
E616T-CW-4KW 4KW 9 4KW
E616T-CW-5.5KW 5.5KW 13 5.5KW
E616T-CW-7.5KW 7.5KW 17 7.5KW
额定输出电流(A)
E616-C E616-C
E612S智能水泵变频器
E612S智能水泵变频器采用美国TI公司DSP及德国IGBT模块，具有操作简单、可靠性高、保护功能

8
5
125 160 150 175
2
4
5
216
3
2
0
203
功率：4-7.5kW 功率：11-18.5kW
应用展示
型号 额定输出功率 适配水泵功率
三相380V
E612S-0.75G-4T 0.75KW 2.5 0.75KW
E612S-01.5G-4T 1.5KW 3.7 1.5KW
E612S-02.2G-4T 2.2KW 5 2.2KW
E612S-04G-4T 4KW 9 4KW
E612S-05.5G-4T 5.5KW 13 5.5KW
E612S-07.5G-4T 7.5KW 17 7.5KW
E612S-011G-4T 11KW 25 11KW
E612S-015G-4T 15KW 32 15KW
E612S-018.5G-4T 18.5KW 37 18.5KW
额定输出电流(A)
E612S E612S
L系列恒压供水控制器
输入电压         AC15V/DC24V±15%，20W